

# Årsredovisning

för

## Mikado Mark & Trädgård AB

556509-0502

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robert Forsberg, Styrelseledamot  
2025-05-27

Styrelsen för Mikado Mark & Trädgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet avseende mark och anläggningsarbeten. Bolaget ingår i en koncern och är dotterbolag till Buddboda Holding AB, org.nr 559173-8280.

Caroline Widén, PBAB Redovisning och Revision AB, som auktoriserad redovisningskonsult FAR har biträtt med följande tjänster; bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget beslutat om en utdelning till aktieägaren enligt följande:

Vid extra bolagsstämma 2024-12-18, beslutades en utdelning om totalt 20.000.000 kronor.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	34 379	37 728	39 059	21 737
Resultat efter finansiella poster	9 680	4 234	4 312	2 843
Soliditet (%)	66	82	84	86

Nettoomsättningen har ökat med 80% mellan åren 2022 och 2021. Detta beror på högre efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	22 992 673	3 318 773	<b>26 431 446</b>
Disposition enligt beslut av f.års årsstämma:					
Utdelning			-23 000 000		<b>-23 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			3 318 773	-3 318 773	<b>0</b>
Årets resultat				7 621 439	<b>7 621 439</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 311 446</b>	<b>7 621 439</b>	<b>11 052 885</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 311 446
årets vinst	7 621 439
	<b>10 932 885</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (10 932,885 kronor per aktie)	
utdelas till aktieägare	10 932 885
i ny räkning överföres	0
	<b>10 932 885</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		34 378 949	37 728 438
Övriga rörelseintäkter		145 537	103 272
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändr m.m.</b>		<b>34 524 486</b>	<b>37 831 710</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 731 946	-15 615 402
Råvaror och förnödenheter		-6 119 026	-7 984 861
Övriga externa kostnader		-2 028 286	-2 359 654
Personalkostnader	3	-8 942 666	-8 280 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 953	-19 844
Övriga rörelsekostnader		-12	-9 029
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 845 889</b>	<b>-34 268 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 678 597</b>	<b>3 562 811</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 896 291	654 944
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107 663	29 355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 099	-13 443
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 001 855</b>	<b>670 856</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 680 452</b>	<b>4 233 667</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-50 629	-13 427
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 629</b>	<b>-13 427</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 629 823</b>	<b>4 220 240</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 008 384	-901 467
<b>Årets resultat</b>		<b>7 621 439</b>	<b>3 318 773</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	27 751	34 751
Inventarier, verktyg och installationer	5	93 427	63 637
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>121 178</b>	<b>98 388</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	7 177 110	7 177 110
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	13 654 143
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 177 110</b>	<b>20 831 253</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 298 288</b>	<b>20 929 641</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 492 529	3 266 584
Fordringar hos koncernföretag		4 750	4 750
Övriga fordringar		214 253	254 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 655	242 725
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 754 187</b>	<b>3 768 519</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 771 445	8 567 322
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 771 445</b>	<b>8 567 322</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 525 632</b>	<b>12 335 841</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 823 920</b>	<b>33 265 482</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 311 446	22 992 673
Årets resultat		7 621 439	3 318 773
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 932 885</b>	<b>26 311 446</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 052 885</b>	<b>26 431 446</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		875 670	875 670
Akkumulerade överavskrivningar		71 388	20 759
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>947 058</b>	<b>896 429</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		42 723	56 071
Leverantörsskulder		821 798	2 043 519
Skatteskulder		1 363 196	302 220
Övriga skulder		1 748 672	1 718 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 847 588	1 817 088
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 823 977</b>	<b>5 937 607</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 823 920</b>	<b>33 265 482</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncernen där företaget ingår upprättar ej koncernredovisning enligt 7 kap. 3§. Moderbolaget är Buddboda Holding AB med organisationsnummer 559173-8280 med säte i Stockholm.

#### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	30 000	30 000
	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

**Not 3 Medelantalet anställda**

	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
Medelantalet anställda	14	14

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 657 558	1 622 558
Inköp	0	35 000
Utrangering	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 657 558</b>	<b>1 657 558</b>
Ingående avskrivningar	-1 622 807	-1 622 558
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-7 000	-249
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 629 807</b>	<b>-1 622 807</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 751</b>	<b>34 751</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	324 744	277 600
Inköp	63 500	47 144
Försäljningar/utrangeringar	-40 342	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>347 902</b>	<b>324 744</b>
Ingående avskrivningar	-261 107	-241 512
Försäljningar/utrangeringar	23 585	0
Årets avskrivningar	-16 953	-19 595
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-254 475</b>	<b>-261 107</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>93 427</b>	<b>63 637</b>



**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 177 110	7 177 110
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 177 110</b>	<b>7 177 110</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 177 110</b>	<b>7 177 110</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	13 654 143	19 038 480
Inköp	0	0
Försäljningar	-13 654 143	-5 384 337
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>13 654 143</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>13 654 143</b>

Sköndal 2025-05-27

*Robert Forsberg*  
Robert Forsberg

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-27

*Carina Hedrum*  
Carina Hedrum  
Godkänd revisor  
Medlem i FAR
